Ф Ф 4*

ДУМА
М А К С А Т И Х  и н  с: к  о г о

М У п II Ц И II А Л Ь Н О Г  О О К Р У Г А
Г В Е Г С К О Й О Ь Л А С Г II

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.12.2022 года № 56

Об избрании Главы Максатихинского муниципального
округа Тверской области

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». Регламентом Думы Максатихинского муниципального округа Тверской
области, утверждённым решением Думы Максатихинского муниципального округа от
05.10.2022 года № 3, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Максатихинского муниципального округа Тверской области от 21.12.2022 года № 4

1. Избрать Главой Максатихинского муниципального округа Тверской области по
результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Максатихинского
муниципального округа Ховапова Максима Валерьевича.

2. Вновь избранный Глава Максатихинского муниципального округа вступает в
должност ь 22.12.2022. Вступление в должность Главы Максатихинского муниципального
округа оформляется постановлением Главы Максатихинского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
опубликованию в газете «Вести Максагихи» и размещению на официальном сайте
администрации Максатихинского района Тверской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

ДУМА МАКС А ГИХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

/мы Максатихинского
i округа